КОМИТЕТ ТАРИФОВ И ЦЕН

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

18.12.2020                                                                                                      № 43/9-П
г. Биробиджан

Об установлении тарифов на горячую воду, реализуемую ГП ЕАО

«Облэнергоремонт плюс» на территориях некоторых муниципальных

образований Еврейской автономной области, на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства

Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном

регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,

Положением о комитете тарифов и цен правительства Еврейской автономной

области, утвержденным постановлением правительства Еврейской

автономной области от 16.07.2013 № 321-пп, на основании решения

Правления комитета тарифов и цен от 18.12.2020 № 43/9-Р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить и ввести в действие с 01 января 2021 года по 30 июня 2021

года тарифы на горячую воду, реализуемую ГП ЕАО «Облэнергоремонт

плюс» на территориях некоторых муниципальных образований Еврейской

автономной области, согласно приложению № 1

2. Установить и ввести в действие с 01 июля 2021 года по 30 июня 2021

года тарифы на горячую воду, реализуемую ГП ЕАО «Облэнергоремонт

плюс» на территориях некоторых муниципальных образований Еврейской

автономной области, согласно приложению № 2.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель комитета                       Г.Ф. Шлыкова

Приложение № 1

к приказу комитета

тарифов и цен

правительства Еврейской

автономной области

от 18.12.2020 № 43/9-П

Тарифы на горячую воду,

реализуемую ГП ЕАО «Облэнергоремонт плюс» на территориях некоторых

муниципальных образований Еврейской автономной области,

с 01 января 2021 года по 30 июня 2021 года

МО «Облученское городское поселение»

Котельная на жидком топливе «ТЧ-1 (локомотивное депо)» ст. Облучье

1. Тарифы для иных потребителей (без учета НДС)

1.1. Компонент на холодную воду, руб./м3 27,93

1.2. Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал 4298,36

2. Тариф для населения (с учетом НДС)

2.1. Компонент на холодную воду, руб./м3 33,52

2.2. Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал 5158,03

3.Тарифы для иных потребителей (без учета НДС)

3.1. Компонент на холодную воду, руб./м3 27,93

3.2. Компонент на тепловую энергию на

коллекторах источника тепловой энергии,

руб./Гкал

4118,33

МО «Бирофельдское сельское поселение»

1. Тариф для иных потребителей (без учета НДС)

1.1. Компонент на холодную воду, руб./м3 99,36

1.2. Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал 4696,76

2. Тариф для населения (с учетом НДС)

2.1. Компонент на холодную воду, руб./м3 119,23

2.2. Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал 5636,11

Муниципальное образование «Город Биробиджан»

(котельные «Психиатрическая больница», «Противотуберкулезный диспансер»)

1. Тариф для иных потребителей (без учета НДС)

1.1. Компонент на холодную воду, руб./м3 17,42

1.2. Компонент на тепловую энергию,

руб./Гкал

5586,52

(котельная «Психоневрологический интернат»)

1. Тариф для иных потребителей (без учета НДС)

1.1. Компонент на холодную воду, руб./м3 17,42

1.2. Компонент на тепловую энергию,

руб./Гкал

*

(котельная «Инфекционная больница»)

1. Тариф для иных потребителей (без учета НДС)

1.1. Компонент на холодную воду, руб./м3 17,42

1.2. Компонент на тепловую энергию,

руб./Гкал

*

Муниципальное образование «Бирское городское поселение»

(котельная «им. Кащеевой»)

1. Тариф для иных потребителей (без учета НДС)

1.1. Компонент на холодную воду, руб./м3 26,75

1.2. Компонент на тепловую энергию,

руб./Гкал

3005,36

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

(котельная «Школьная» с. Валдгейм)

1. Тариф для иных потребителей (без учета НДС)

1.1. Компонент на холодную воду, руб./м3 21,33

1.2. Компонент на тепловую энергию,

руб./Гкал

4059,51

(котельная «ДДИ»)

1. Тариф для иных потребителей (без учета НДС)

1.1. Компонент на холодную воду, руб./м3 21,33

1.2. Компонент на тепловую энергию,

руб./Гкал

*

Примечание:

* компонент на тепловую энергию равен цене на тепловую энергию, определенной по

соглашению сторон.

Приложение № 2

к приказу комитета

тарифов и цен

правительства Еврейской

автономной области

от 18.12.2020 № 43/9-П

Тарифы на горячую воду,

реализуемую ГП ЕАО «Облэнергоремонт плюс» на территориях некоторых

муниципальных образований Еврейской автономной области,
с 01 июля 2021 года по 31 декабря 2021 года

МО «Облученское городское поселение»

Котельная на жидком топливе «ТЧ-1 (локомотивное депо)» ст. Облучье

1. Тарифы для иных потребителей (без учета НДС)

1.1. Компонент на холодную воду, руб./м3 28,77

1.2. Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал 4474,59

2. Тариф для населения (с учетом НДС)

2.1. Компонент на холодную воду, руб./м3 34,52

2.2. Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал 5369,51

3.Тарифы для иных потребителей (без учета НДС)

3.1. Компонент на холодную воду, руб./м3 28,77

3.2. Компонент на тепловую энергию на

коллекторах источника тепловой энергии,

руб./Гкал

4530,16

МО «Бирофельдское сельское поселение»

1. Тариф для иных потребителей (без учета НДС)

1.1. Компонент на холодную воду, руб./м3 103,43

1.2. Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал 4889,33

2. Тариф для населения (с учетом НДС)

2.1. Компонент на холодную воду, руб./м3 124,12

2.2. Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал 5867,20

Муниципальное образование «Город Биробиджан»

(котельные «Психиатрическая больница», «Противотуберкулезный диспансер»)

1. Тариф для иных потребителей (без учета НДС)

1.1. Компонент на холодную воду, руб./м3 19,16

1.2. Компонент на тепловую энергию,

руб./Гкал

5815,57

(котельная «Психоневрологический интернат»)

1. Тариф для иных потребителей (без учета НДС)

1.1. Компонент на холодную воду, руб./м3 19,16

1.2. Компонент на тепловую энергию,

руб./Гкал

*

(котельная «Инфекционная больница»)

1. Тариф для иных потребителей (без учета НДС)

1.1. Компонент на холодную воду, руб./м3 19,16

1.2. Компонент на тепловую энергию,

руб./Гкал

*

Муниципальное образование «Бирское городское поселение»

(котельная «им. Кащеевой»)

1. Тариф для иных потребителей (без учета НДС)

1.1. Компонент на холодную воду, руб./м3 26,75

1.2. Компонент на тепловую энергию,

руб./Гкал

3128,58

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

(котельная «Школьная» с. Валдгейм)

1. Тариф для иных потребителей (без учета НДС)

1.1. Компонент на холодную воду, руб./м3 22,20

1.2. Компонент на тепловую энергию,

руб./Гкал

4225,95

(котельная «ДДИ»)

1. Тариф для иных потребителей (без учета НДС)

1.1. Компонент на холодную воду, руб./м3 22,20

1.2. Компонент на тепловую энергию,

руб./Гкал

*

Примечание:

* компонент на тепловую энергию равен цене на тепловую энергию, определенной по

соглашению сторон.